09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16 - 17

17 -18

09 -10

10 -11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16 - 17

17 -18

1r curs estudis simultanis Fisica i Matematiques - 1r semestre

Dilluns

Dimarts

Dimecres

Dijous

Divendres

Fonaments mat. / Funcions
var. Real (1)

Fonaments mat. / Funcions
var. Real (1)

Fonaments mat. / Funcions
var. Real (1)

Fonaments mat. / Funcions
var. Real (1)

Mecanica i relativitat (2)

Algebra lineal

Fonaments mat. / Funcions
var. Real (1)

Algebra lineal

Mecanica i relativitat

Fonaments mat. / Func. Var.
Real (1) - Problemes
Grup 1

Fonaments mat. / Funcions
var. Real (1)
Problemes

Grup 1

Mecanica i Relativitat

Eines informatiques -
Grup alpha

Iniciacié Fisica experimental

Algebra lineal - Problemes
Grup 1

Fonaments mat. / Func. Var.
Real (1)
Seminari Grup 1A

Algebra lineal
Seminari - Grup 1A

(1) Les cinc primeres setmanes només Fonaments de les Matematiques.

(2) Només en setmanes senars

Iniciacié Fisica experimental
Practiques (A)

1r curs estudis simultanis Fisica i Matematiques - 2n semestre

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
Algebra Lineal Algebra Lineal Problemes Iniciacié Fisica Experimental
Algebra Lineal / Funcions var.
real
en setmanes alternes
Funcions var. real Funcions var. real Grup1 Iniciacié Fisica Experimental

Ones i Optica Electric. | Magn. Ones i Optica Electric. | Magn.
Eines informatiques per a les
matematiques
Grup alpha .
. P ap Ones i Optica / Electric. i
Ones i Optica Electric. | Magn.
Magn. (setmanes alternes)
Seminari
Eines informatiques per a Algebra Lineal / Funcions var.
les matematiques real
Grup alpha — en setmanes alternes
Practiques
q Grup 1A

Iniciacié a la Fisica
Experimental




09-10

10 - 11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16 - 17

17-18

18-19

19-20

09 -10

10 - 11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16 - 17

17 -18

17-19

17 - 20

2n curs estudis simultanis Fisica i

atiques, - 1r tre

Dilluns

Dimarts

Dimecres

Dijous

Divendres

Estruc. Mat. | termod.

Electromagnetisme

Mecanica Classica

Estruc. Mat. i Termo.

Estruc. Mat. i Termo.
(setmanes parelles)

Mecanica Classica

Electromagnetisme

Mecanica Classica

Calcul en diverses variables

Calcul en diverses variables

Calcul en diverses variables

Problemes - Cal. div. Var.

Seminari - Geometria Lineal Grup 1
(x4)
Calcul div. Var. (x7)
Grup 1 _ -
Geomtria Lineal Geomtria Lineal FlielElEmEs G?ue::wetrla ezt
Laboratori Mecanica
2n curs estudis simultanis Fisica i Matematiques - 2n tre
Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres

Estructures algebraiques

Electromagnetisme

Estructures algebraiques

Laboratori
d’Electromagnetisme (*)

Mecanica clasica

Electromagnetisme

Estructures algebraiques

Mecanica clasica

Seminari / Problemes -
Estructures algebraiques

Mecanica clasica

Electromagnetisme

Electromagnetisme

Quimica

Quimica

Quimica

Laboratori
d’Electromagnetisme (*)

(*) Laboratori d'Electromagnetisme: sessions teoriques els 3 primers dilluns.




09 -10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16 - 17

09 -10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16 - 17

3r curs estudis simultanis Fisica i Matematiques, - 1r semestre

Dilluns

Dimarts

Dimecres

Dijous

Divendres

Seminari matematica
discreta

Analisi matematica

Analisi matematica
Problemes
Grup 1

Analisi mat. / Eq. Dif. | Mod. |

Seminari Grup 1

Analisi matematica

Analisi matematica

Equacions diferencials i

Equacions diferencials i

modelitzacio | modelitzacio |
Eq. Dif. i mod. | .
Problemes jloecied

Topologia (x3)
Seminari

Seminari matematica discreta
Grup 1

Eq. Dif. i mod. |
Problemes

Topologia

Fisica Quantica |

Problemes -Topologia

Fisica Quantica |

Fisica Quantica |

Fisica Quantica | (setm. Alt.)

3r curs estudis simultanis Fisica i Matematiques - 2n semestre

Dilluns

Dimarts

Dimecres

Dijous

Divendres

Fisica Quantica Il

Métodes Numerics

Problemes - Métodes

Problemes - Méetodes

numerics numerics
Analisi complexa i de
Fourier Seminari
Anal. Complexa i de Fourier
(x3)

Eq. diferencials i
modelitzacio, Il

Eq. dif i mod, Il (x3) Grup 2

Problemes - Eqg. diferencials
i
modelitzacio, Il

Fisica Quantica I, setmanes
alternes

Problemes - Analisi
complexa i de Fourier

Analisi complexa i de Fourier

Fisica Quantica Il

Métodes Numerics

Seminari - Métodes Numerics

Grup 1

Métodes Numerics

Eqg. diferencials i
modelitzacio, Il

Fisica Quantica Il




09-10

10 - 11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16 - 17

09 -10

10 - 11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16 - 17

17 -18

18-19

4t curs estudis simultanis Fisica i Matematiques, - 1r semestre

Dilluns

Dimarts

Prob. | Mod. Estocastica
Problemes

Prob. | Mod. Estocastica

Dimecres

Dijous

Divendres

Prob. | Mod. Estocastica
Problemes

Prob. | Mod. Estocastica

Teoria de Galois

Problemes Teoria de Galois

Termod. | Mec. Est.

Termod. | Mec. Est

Prob. | Mod. (x3) / T. Galois
(x3)
Seminari - Grup 1

Teoria de Galois

Termod. | Mec. Est

Termod. | Mec. Est.

Termod. | Mec. Est

4t curs estudis simultanis Fisica i Matematiques - 2n semestre

Laboratori Termodinamica

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
e Problemes - Geometria Problemes - Geometria
Estadistica " N " N
Diferencial Seminari - Geometria Diferencial
Diferencial
. . o . Grup 1 - '
Geometria Diferencial Geometria Diferencial Geometria Diferencial
Estadistica Problemes - Estadistica

Optica

Optica

Seminari d’Estadistica
(7 sessions)
Grup 1

Optica

Laboratori d’Optica




